Sa

So
Mi

Sa

£

Datum

06.09.25

07.09.25
10.09.25

04.10.25

i 22.10.25

08.11.25
15.11.25

16.11.25
13.12.25
17.12.25

27.12.25
06.01.26

Tabellel

Schitzenverein 1896
Edelweild Hirschau

Veranstaltungsplan Herbst 2025

Uhrzeit

18.30

08.45
19.30

19.30
19.30
09.00.
19.00
08.45
18.00
19.30

19.00
17.00

08.10- 11.10. 2025

25.10.25

15.00

Helfer-Essen (Gartenfest), Geburtstagsvortl August/September,
LW,Kirwascheibe (609Teiler) (Anmeldung bis 30.08.2025)
Kirchenzug zur Hirschauer Kirchweih mit Fahne/Friihschoppen
Ausschusssitzung

Erntedankschief3en, LW, Konig/Liesl Essen (Anmeldung bis 26.09.2025)

(Anmeldung bis 10.10.2025)

Ausschusssitzung

Erste Hilfe Kurs (Anmeldung)

Geburtstagsvortl Oktober/ November, LW, Martinigans, Biifett

(ieder bringt was mit herzhaft, sii) Liste fir Speisen hangt aus
Teilnahme am Volkstrauertrag- anschlieBend WeiBwurstessen
(Anmeldung bis 08.11.2025)

Nussschief3en (siehe Einladung)

Ausschusssitzung
Sektvortl, Geburtstagsvortl Dezember, Siegerehrung LW
Konigsproklamation (siehe Einladung)

Sonstiges

Landkreismeisterschaft im SportschieBen -LG/LP/aufgelegt
Siegerehrung in Fichtenhof

Anmeldungen per Whats App oder E- Mail

Bei Anderungen von Veranstaltungen gibt es rechtzeitig weitere Informationen

Organisation Schiel3abend

Boller Klaus Wanek Tobias

Fahnentrager =~ Wanek Tobias

Bauer Johanna Zeitler Margit

eingeteilte Helfer
Hellwig Kathrin ~ Schiibel Michael
FT Wanek Tobias Heidl Glnter

Bauer Johanna Bauer Johannes
Vorstandsteam
Daller Renate Daller Reinhard
Vorstandsteam

Standaufsicht, Bedienung der elektronischen Stande, Auswertung und Siegerehrung, SchieRkladde fiihren, Getrankekasse

Aufgaben der Organisatoren SchieRabend

Ofen programmieren (Anfrage Schibel M., Béller K., Heidl T., Heidl G., Hellwig K.)

Gut Ziel wiinscht das Vorstandsteam

Seite 1



	Tabelle1

