

## Veranstaltungsplan Herbst 2025

Datum Uhrzeit			Organisation Schießabend	
Sa 06.09.25	18.30	Helfer-Essen (Gartenfest), Geburtstagsvortl August/September, LW,Kirwascheibe (609Teiler) (Anmeldung bis 30.08.2025)	Böller Klaus	Wanek Tobias
So 07.09.25 Mi 10.09.25	08.45 19.30	Kirchenzug zur Hirschauer Kirchweih mit Fahne/Frühschoppen Ausschusssitzung	Fahnenträger	Wanek Tobias
Sa 13.09.25	17.00	Gastschießen mit Blasrohr Obst und Gartenbauverein	eingeteilte Helfer	
Sa 04.10.25	19.30	Erntedankschießen, LW, König/Liesl Essen (Anmeldung bis 26.09.2025)	Bauer Johanna	Zeitler Margit
Fr 17.10.25	18.00	Hirschau von 1950 bis heute- Bilderschau mit Strobl Josef	Heidl Günter	Helfer
		(Anmeldung bis 10.10.2025)		
Mi 22.10.25	19.30	Ausschusssitzung		
Sa 08.11.25	09.00.	Erste Hilfe Kurs (Anmeldung)	eingeteilte Helfer	
Sa 15.11.25	19.00	Geburtstagsvortl Oktober/ November, LW, Martinigans, Büfett (jeder bringt was mit herzhaft, süß) Liste für Speisen hängt aus	Hellwig Kathrin	Schübel Michael
So 16.11.25	08.45	Teilnahme am Volkstrauertrag- anschließend Weißwurstessen (Anmeldung bis 08.11.2025)	FT Wanek Tobias Heidl Günter	
Sa 13.12.25	18.00	Nussschießen (siehe Einladung)	Bauer Johanna Vorstandsteam	Bauer Johannes
Mi 17.12.25	19.30	Ausschusssitzung		
Sa 27.12.25	19.00	Sektvortl, Geburtstagsvortl Dezember, Siegerehrung LW	Daller Renate	Daller Reinhard
Di 06.01.26	17.00	Königsproklamation (siehe Einladung)	Vorstandsteam	
Sonstiges				
08.10- 11.10 25.10.25	0. 2025 15.00	Landkreismeisterschaft im Sportschießen -LG/LP/aufgelegt Siegerehrung in Fichtenhof		

Anmeldungen per Whats App oder E- Mail

Bei Änderungen von Veranstaltungen gibt es rechtzeitig weitere Informationen

Aufgaben der Organisatoren Schießabend

Standaufsicht, Bedienung der elektronischen Stände, Auswertung und Siegerehrung, Schießkladde führen, Getränkekasse Ofen programmieren (Anfrage Schübel M., Böller K., Heidl T., Heidl G., Hellwig K.)

Gut Ziel wünscht das Vorstandsteam